
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
                   от 8.11.2018                                                                 № 250 

поселок Сенной 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

  
 

 

Об уточнении наименования улицы, расположенной в пос. Сенной в 

кадастровом квартале с номером 23:30:0503000        

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.декабря 2013 № 443-ФЗ 

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений 

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании 

главы II статьи 8 пункта 27 Устава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Присвоить улице расположенной по адресу: Российская Федерация, 

Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, сельское 

поселение Сенное, пос. Сенной наименование: 

-  «116-й км», улица находится в кадастровом квартале с номером 

23:30:0503000.    

Ранее наименование улицы значилось как  «116 км». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района       

С.Г. Дружинина. 

3. Начальнику общего отдела (Дудко) официально разместить 

(опубликовать)  настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Темрюкский район httpp://www/temruyk/ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а так же на сайте 

Сенного сельского поселения Темрюкского района. 

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                            М.Е. Шлычков 

 

 



2 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

от_____________ № _______ 

«Об уточнении наименования улицы, расположенной в пос. Сенной в 

кадастровом квартале с номером 23:30:0503000» 

 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Заместитель главы Сенного сельского  

поселения Темрюкского района                                                     С.Г. Дружинин 

 

 

Проект согласован: 

Начальник общего отдела 

администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                             Н.П. Дудко 
 

 

 

 

 

 

 


	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

